CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314-- 18150-000 -lbiúna - SP., - Fone/Fax:

(15) 3241-1266
\Vww.ibiuna.sp.lcg.hr - e-mail: falc(ftihiuna.sp.lcg.br

INDICAÇÃO N° 368/2018.

CHARLES GUIMARÃES e ROZI APARECIDA
DOMINGUES SOARES MACHADO, Vereadores, abaixo assinados, vem indicar, na forma
regimental, seja oficiado ao Sr. Prefeito Dr. JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO, a fim
de que determine aos órgãos competentes para que sejam realizados as seguintes obras
no loteamento São José, bairro Sorocamirim, neste município:

a) serviços de motoniveladora e cascalhamento nas ruas existentes;

b) 78 bicos de luz (iluminação pública), conforme estudos já realizados no local;

c) Oficializar as identificações dos lotes e das ruas existentes no local;

d) Retornar o serviço de transporte publico que foi interrompido sem qualquer justificativa;

e) concluir o recapeamento da estrada vicinal que liga o bairro do verava, conforme
projeto já aprovado e promessa das autoridades locais.

Da presente seja dado ciência ao Sr. Severino Batista
dos Santos ( fone 11 989985773) e Sr. Deocleciano Pereira Alves ( fone; 11 974697857),
ambos lideres e moradores do local que esteve no gabinete dos vereadores para solicitar
as benfeitorias públicas. \ o

iS~
~'IJ

~~(,
Sala das Sessões Vereador Raimundo de I~~!~~ No

~~V} l>0
l></).:::J

.-
. Verea Carlos E Gomes

., O C. .. . y. V a or
~Tí,E'DOR <J (Puru )<§:X ,

V'~ ~~~~~W~·
~) ~ -'--

,~~-

	Page 1
	Titles
	.-
	. .. . y. V a or
	V'~ ~
	~~~~W~·
	~) ~ -'--
	,~~-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4